

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys —
Helsingförstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry
Suojelusihteeri Aili Jukarainen
Annankatu 29 A 16
00100 Helsinki
suojelusihteeri@tringa.fi



Uudenmaan ELY-keskus
Kirjaamo
PL 36
00521 Helsinki
kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

Asia: Mielipide LNG-terminaalien ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

Mielipitteen lausuu Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingförstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry (rek.nro 116.353, 2186 jäsentä vuoden 2012 alussa). Tringa ry:n tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdysseitinä. Yhdistyksen toiminta-alue on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä- Uudellamaalla).

Tringa ry on tutustunut LNG-terminaalien ympäristövaikutusten arviointiohjelmaan (YVA-ohjelma) oman toimialueensa osalta (Inkoo) ja lausuu siitä mielipiteenään seuraavaa.

Laivaväylä ja Läntisen Suomenlahden saariston FINIBA-alue

Laivaväylä terminaaliin kulkisi paitsi Inkoon saariston Natura-SPA-alueen myös Läntisen Suomenlahden saariston FINIBA-alueen (valtakunnallisesti tärkeä lintualue) (Leivo ym 2002) poikki. Laivaliikenteen lisääntymisen ja erityisesti mahdollisen väylän syventämisen vaikutuksia tulisi YVA:ssa Natura-alueiden lisäksi tarkastella myös mainitun FINIBA-alueen linnustoarvoihin.

Luontoselvitys

YVA-ohjelman mukaan Inkoon vaihtoehdon hankealueella on tarkoitus toteuttaa luontoselvitys ainoastaan maa-alueella. Tringan havaintotietokannan mukaan hankealueen edustalla oleva vesialue kerää huomattavia määriä muuttavia vesilintuja aikaisin keväällä. Ilmeisesti viereinen Fortumin voimalaitos aiheuttaa edustalleen sulan, johon vesilinnut kerääntyvät. Vesilintujen määrät ovat joskus keväisin olleet Tringan havaintotietokannan mukaan lahdella keväisin lähes maakunnallisesti merkittäviä. Viereinen Kyrkfjärden on Uudenmaan tärkeimpiä tukkasotkan loppusyksyn levähdysalueita (Ellermaa 2010).

Tringa katsoo, että Inkoon hankealueen luontoselvitys tulee ulottaa myös edustan vesialueelle ja arvioida sen merkitystä tarkemmin alueella erityisesti keväällä levähtävälle linnustolle sekä hankkeen vaikutuksia vesialueen linnustoarvoihin.

Helsingissä 25. päivänä toukokuuta 2012
Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys —
Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry

Seppo Vuolanto
Puheenjohtaja

Lähteet:

Ellermaa, M. (2010): Maakunnallisesti tärkeät lintualueet ja niiden tunnistaminen Uudellamaalla. *Tringa* 37. - 38.: 140 – 174.

Levo, M.; Asanti, T.; Koskimies, P.; Lammi, E.; Lampolahti, J.; Mikkola-Roos M. Ja Virolainen E. (2002): Suomen tärkeät lintualueet FINIBA. BirdLife Suomen julkaisu nro 4. Suomen graafiset palvelut, Kuopio. 142 s.